
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
im. J. Gromkowskiego
51-149 Wrocław, ul. Koszarowa 5
NIP: 895-16-31-106, Regon: 000290469
tel. cent. 71/325-03-56 do 59; 71/326-13-27 do 31; sekretariat 71/395-74-26; fax 71/326-06-22

Wrocław, dnia  30.06. 2023r.

dotyczy:  dotyczy: ZO/32/AS/2023-  Dostawa akcesoriów recepturowych II.

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. J. Gromkowskiego z siedzibą we Wrocławiu przy 
ul. Koszarowej 5, 51 – 149 Wrocław informuje, że w zapytaniu  ofertowy ZO/32/AS/2023-   Do-

stawa akcesoriów recepturowych II.

 

Kryterium wyboru ofert: 

NAJNIZSZA CENA 100% - 100 pkt

Dla zadania nr 1
Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta Wykonawcy: TECH-MIX Katarzyna Płonka ul.
Jana  Sobieskiego  391a.  43-300  Bielsko-Biała z  ceną  oferty   brutto   3820,38 
 otrzymała w kryterium oceny Zamawiającego 100 pkt.

W zakresie tego zadania zostały  złożone  4  oferty 

Oferta Wykonawcy :Enter P.H.U. Ewa Taranto  ul. Biwakowa 26A, 93-469 Łódź
uzyskała 0 pkt za brak oferty.  

Oferta Wykonawcy: Marek Ignacok Firma Handlowo-usługowa „VITO”, ul. Stefana Banacha 9, 
31-234 Kraków  z ceną oferty 4423,08 brutto otrzymała w kryterium oceny Zamawiającego 
 86,37 pkt
 

Oferta  Wykonawcy:  AMAPACK  SP.  Z  O.  O.  55-100 Trzebnica,  ul.  Fiołkowa  7 z  ceną  oferty
4423,08  brutto  otrzymała  w  kryterium  oceny  Zamawiającego  
 38,35 pkt 

 Dla zadania nr 2

www.szpital.wroc.pl
sekretariat@szpital.wroc.pl



Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta Wykonawcy:  Marek Ignacok Firma Handlowo-
usługowa  „VITO”,  ul.  Stefana  Banacha  9,  31-234  Kraków  z  cena  oferty  
 110,70 brutto  otrzymała w kryterium oceny Zamawiającego  100 pkt.

W zakresie tego zadania zostały  złożone  4  oferty

Oferta Wykonawcy :Enter P.H.U. Ewa Taranto ul. Biwakowa 26A, 93-469 Łódź
uzyskała 0 pkt za brak oferty. 

Oferta  Wykonawcy:  AMAPACK SP.  Z  O.  O.  55-100 Trzebnica,  ul.  Fiołkowa  7  otrzymała w
kryterium oceny Zamawiającego o pkt zgodnie z odpowiedzią z dnia 23-06-2023, oferujący nie
wyraził zgody na podzielenie opakowania pakowanego po 8szt butelek 1000ml, tym samym
nie ma możliwości zrealizowania całej ilości wymaganej przez zamawiającego. 

Oferta Wykonawcy: TECH-MIX Katarzyna Płonka ul. Jana Sobieskiego 391a. 43-300 Bielsko-
Biała z ceną oferty 246 brutto  
 Oferta tego Wykonawcy uzyskała za kryterium wyboru  ofert  łączną  ilość punktów  74,15 
pkt.

Dla zadania nr 3

Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta Wykonawcy:  Marek Ignacok Firma Handlowo-
usługowa „VITO”, ul. Stefana Banacha 9, 31-234 Kraków z cena oferty 98,4 brutto otrzymała w
kryterium oceny Zamawiającego  100 pkt.

W zakresie tego zadania zostały  złożone  4  oferty

Oferta  Wykonawcy  :Enter  P.H.U.  Ewa  Taranto  ul.  Biwakowa  26A,  93-469  Łódź
uzyskała 0 pkt za brak oferty. 

Oferta  Wykonawcy:  AMAPACK  SP.  Z  O.  O.  55-100 Trzebnica,  ul.  Fiołkowa  7 z  ceną  oferty
4423,08  brutto  otrzymała  w  kryterium  oceny  Zamawiającego  
 57,14 pkt 

Oferta Wykonawcy: TECH-MIX Katarzyna Płonka ul. Jana Sobieskiego 391a. 43-300 Bielsko-
Biała otrzymała w kryterium oceny Zamawiającego o pkt zgodnie z odpowiedzią z dnia 23-06-
2023  oferujący  zaproponował  w  tabeli  asortymentowo-cenowej pojemność  butelki  jałowej
10ml, natomiast zamawiający oczekiwał 60ml. Oferta jest niezgodna z SWZ. 

Dla zadania nr 4

Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta Wykonawcy: Marek Ignacok Firma Handlowo-
usługowa „VITO”, ul. Stefana Banacha 9, 31-234 Kraków z cena oferty 405,9 brutto otrzymała
w kryterium oceny Zamawiającego  100 pkt.

W zakresie tego zadania zostały  złożone  4  oferty



Oferta  Wykonawcy  :Enter  P.H.U.  Ewa  Taranto  ul.  Biwakowa  26A,  93-469  Łódź
uzyskała 0 pkt za brak oferty. 

Oferta  Wykonawcy:  AMAPACK  SP.  Z  O.  O.  55-100 Trzebnica,  ul.  Fiołkowa  7 z  ceną  oferty
516,60  brutto  otrzymała  w  kryterium  oceny  Zamawiającego  
 78,57 pkt 

Oferta Wykonawcy: TECH-MIX Katarzyna Płonka ul. Jana Sobieskiego 391a. 43-300 Bielsko-
Biała  z  ceną  oferty  590,40  brutto   
 Oferta tego Wykonawcy uzyskała za kryterium wyboru  ofert  łączną  ilość punktów 68,75 pkt.

Dla zadania nr 5

Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta Wykonawcy: Marek Ignacok Firma Handlowo-
usługowa „VITO”, ul. Stefana Banacha 9, 31-234 Kraków z cena oferty 1476 brutto otrzymała
w kryterium oceny Zamawiającego  100 pkt.

W zakresie tego zadania zostały  złożone  4  oferty

Oferta  Wykonawcy  :Enter  P.H.U.  Ewa  Taranto  ul.  Biwakowa  26A,  93-469  Łódź
uzyskała 0 pkt za brak oferty.

Oferta  Wykonawcy:  AMAPACK  SP.  Z  O.  O.  55-100 Trzebnica,  ul.  Fiołkowa  7 z  ceną  oferty
1771,2  brutto  otrzymała  w  kryterium  oceny  Zamawiającego  
 83,33 pkt 

Oferta Wykonawcy: TECH-MIX Katarzyna Płonka ul. Jana Sobieskiego 391a. 43-300 Bielsko-
Biała  z  ceną  oferty  2521,50  brutto   
 Oferta tego Wykonawcy uzyskała za kryterium wyboru  ofert  łączną  ilość punktów 58,53 pkt.

Dla zadania nr 6

Jako  najkorzystniejsza  została  wybrana  oferta  Wykonawcy:AMAPACK  SP.  Z  O.  O.  55-100
Trzebnica,  ul.  Fiołkowa  7  z  ceną  oferty  871,89  brutto  otrzymała  w  kryterium  oceny
Zamawiającego  
 100 pkt 

W zakresie tego zadania zostały  złożone  4  oferty

Oferta  Wykonawcy  :Enter  P.H.U.  Ewa  Taranto  ul.  Biwakowa  26A,  93-469  Łódź
uzyskała 0 pkt za brak oferty.

Oferta Wykonawcy : Marek Ignacok Firma Handlowo-usługowa „VITO”, ul. Stefana Banacha 9,
31-234 Kraków uzyskała 0 pkt za brak ofert.

Oferta Wykonawcy: TECH-MIX Katarzyna Płonka ul. Jana Sobieskiego 391a. 43-300 Bielsko-
Biała  z  ceną  oferty  2048,57  brutto   
 Oferta tego Wykonawcy uzyskała za kryterium wyboru  ofert  łączną  ilość punktów 38,16 pkt.



Dla zadania nr 7

Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta Wykonawcy: Marek Ignacok Firma Handlowo-
usługowa „VITO”, ul. Stefana Banacha 9, 31-234 Kraków z cena oferty 140,22 brutto otrzymała
w kryterium oceny Zamawiającego  100 pkt.

W zakresie tego zadania zostały  złożone  4  oferty

Oferta  Wykonawcy  :Enter  P.H.U.  Ewa  Taranto  ul.  Biwakowa  26A,  93-469  Łódź
uzyskała 0 pkt za brak oferty.

Oferta Wykonawcy: AMAPACK SP. Z O. O. 55-100 Trzebnica, ul. Fiołkowa 7 uzyskał 0 pkt za
brak ofert.

Oferta Wykonawcy: TECH-MIX Katarzyna Płonka ul. Jana Sobieskiego 391a. 43-300 Bielsko-
Biała z ceną oferty 184,5brutto  Oferta tego Wykonawcy uzyskała za kryterium wyboru  ofert
łączną  ilość punktów  76 pkt.

Dla zadania nr 8

Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta Wykonawcy: Marek Ignacok Firma Handlowo-
usługowa „VITO”, ul. Stefana Banacha 9, 31-234 Kraków z cena oferty 10 455 brutto otrzymała
w kryterium oceny Zamawiającego  100 pkt.

W zakresie tego zadania zostały  złożone  4  oferty

Oferta  Wykonawcy  :Enter  P.H.U.  Ewa  Taranto  ul.  Biwakowa  26A,  93-469  Łódź
uzyskała  0  pkt   zgodnie  z  odpowiedzią  z dnia 23-06-2023,  oferujący  prosił  o  anulowanie
swojej oferty dla zadania 8. 

Oferta Wykonawcy: AMAPACK SP. Z O. O. 55-100 Trzebnica, ul. Fiołkowa 7 z ceną oferty 
11070  brutto  otrzymała  w  kryterium  oceny  Zamawiającego  
 94,44 pkt 

Oferta Wykonawcy: TECH-MIX Katarzyna Płonka ul. Jana Sobieskiego 391a. 43-300 Bielsko-
Biała z ceną oferty 11 070 brutto  Oferta tego Wykonawcy uzyskała  za kryterium wyboru
ofert  łączną  ilość punktów  94,44 pkt.

Dla zadania nr 9

Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta Wykonawcy: TECH-MIX Katarzyna Płonka ul.
Jana  Sobieskiego  391a.  43-300  Bielsk-  Biała z  ceną  oferty   brutto   1027,05  
 otrzymała w kryterium oceny Zamawiającego 100 pkt.

W zakresie tego zadania zostały  złożone  4  oferty

Oferta  Wykonawcy  :Enter  P.H.U.  Ewa  Taranto  ul.  Biwakowa  26A,  93-469  Łódź



uzyskała 0 pkt za brak oferty.

Oferta Wykonawcy:Marek Ignacok Firma Handlowo-usługowa „VITO”, ul. Stefana Banacha 9,
31-234 Kraków z cena oferty 1065,18 brutto otrzymała w kryterium oceny Zamawiającego
96,14 pkt.

Oferta  Wykonawcy:  AMAPACK  SP.  Z  O.  O.  55-100 Trzebnica,  ul.  Fiołkowa  7 z  ceną  oferty
1212,01  brutto  otrzymała  w  kryterium  oceny  Zamawiającego  
 84,73 pkt 

Dla zadania nr 10

Jako  najkorzystniejsza  została  wybrana  oferta  Wykonawcy:AMAPACK  SP.  Z  O.  O.  55-100
Trzebnica,  ul.  Fiołkowa  7  z  ceną  oferty  1230  brutto  otrzymała  w  kryterium  oceny
Zamawiającego  100 pkt 

W zakresie tego zadania zostały  złożone  4  oferty

Oferta  Wykonawcy  :Enter  P.H.U.  Ewa  Taranto  ul.  Biwakowa  26A,  93-469  Łódź
uzyskała 0 pkt za brak oferty.

Oferta Wykonawcy:Marek Ignacok Firma Handlowo-usługowa „VITO”, ul. Stefana Banacha 9,
31-234 Kraków z cena oferty 1722 brutto otrzymała w kryterium oceny Zamawiającego  71,42
pkt.

Oferta Wykonawcy: TECH-MIX Katarzyna Płonka ul. Jana Sobieskiego 391a. 43-300 Bielsko-
Biała z  ceną oferty 2767,5 brutto   Oferta  tego Wykonawcy uzyskała  za  kryterium wyboru
ofert  łączną  ilość punktów  44,44 pkt.

Dla zadania nr 11

Jako  najkorzystniejsza  została  wybrana  oferta  Wykonawcy:AMAPACK  SP.  Z  O.  O.  55-100
Trzebnica,  ul.  Fiołkowa  7  z  ceną  oferty  1328,40  brutto  otrzymała  w  kryterium  oceny
Zamawiającego  100 pkt 

W zakresie tego zadania zostały  złożone  4  oferty

Oferta  Wykonawcy  :Enter  P.H.U.  Ewa  Taranto  ul.  Biwakowa  26A,  93-469  Łódź
uzyskała 0 pkt za brak oferty.

Oferta Wykonawcy:Marek Ignacok Firma Handlowo-usługowa „VITO”, ul. Stefana Banacha 9,
31-234 Kraków z cena oferty 1697,40 brutto otrzymała w kryterium oceny Zamawiającego
78,26 pkt.

Oferta Wykonawcy: TECH-MIX Katarzyna Płonka ul. Jana Sobieskiego 391a. 43-300 Bielsko-
Biała z ceną oferty 2214 brutto  Oferta tego Wykonawcy uzyskała za kryterium wyboru  ofert
łączną  ilość punktów  60,00 pkt.



Dla zadania nr 12

Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta Wykonawcy: Marek Ignacok Firma Handlowo-
usługowa „VITO”, ul. Stefana Banacha 9, 31-234 Kraków z cena oferty 221,4 brutto otrzymała
w kryterium oceny Zamawiającego  100 pkt.

W zakresie tego zadania zostały  złożone  4  oferty

Oferta  Wykonawcy  :Enter  P.H.U.  Ewa  Taranto  ul.  Biwakowa  26A,  93-469  Łódź
uzyskała 0 pkt za brak oferty.

Oferta Wykonawcy: AMAPACK SP. Z O. O. 55-100 Trzebnica, ul. Fiołkowa 7 uzyskał 0 pkt za
brak ofert.

Oferta Wykonawcy: TECH-MIX Katarzyna Płonka ul. Jana Sobieskiego 391a. 43-300 Bielsko-
Biała z ceną oferty 492 brutto  Oferta tego Wykonawcy uzyskała za kryterium wyboru  ofert
łączną  ilość punktów  45,00 pkt.

Dla zadania nr 13

Jako  najkorzystniejsza  została  wybrana  oferta  Wykonawcy:AMAPACK  SP.  Z  O.  O.  55-100
Trzebnica,  ul.  Fiołkowa  7  z  ceną  oferty  254,61  brutto  otrzymała  w  kryterium  oceny
Zamawiającego  100 pkt 

W zakresie tego zadania zostały  złożone  4  oferty

Oferta  Wykonawcy  :Enter  P.H.U.  Ewa  Taranto  ul.  Biwakowa  26A,  93-469  Łódź
uzyskała 0 pkt za brak oferty.

Oferta Wykonawcy:Marek Ignacok Firma Handlowo-usługowa „VITO”, ul. Stefana Banacha 9,
31-234  Kraków  z  cena  oferty  442,8  brutto  otrzymała  w  kryterium  oceny  Zamawiającego
57,50 pkt.

Oferta Wykonawcy: TECH-MIX Katarzyna Płonka ul. Jana Sobieskiego 391a. 43-300 Bielsko-
Biała z ceną oferty 738 brutto  Oferta tego Wykonawcy uzyskała za kryterium wyboru  ofert
łączną  ilość punktów  34,50 pkt.

Dla zadania nr 14

Jako  najkorzystniejsza  została  wybrana  oferta  Wykonawcy:AMAPACK  SP.  Z  O.  O.  55-100
Trzebnica,  ul.  Fiołkowa  7  z  ceną  oferty  46,74  brutto  otrzymała  w  kryterium  oceny
Zamawiającego  100 pkt 

W zakresie tego zadania zostały  złożone  4  oferty

Oferta  Wykonawcy  :Enter  P.H.U.  Ewa  Taranto  ul.  Biwakowa  26A,  93-469  Łódź
uzyskała 0 pkt za brak oferty.



Oferta Wykonawcy:Marek Ignacok Firma Handlowo-usługowa „VITO”, ul. Stefana Banacha 9,
31-234 Kraków z cena oferty 49,2 brutto otrzymała w kryterium oceny Zamawiającego  95,00
pkt.

Oferta Wykonawcy: TECH-MIX Katarzyna Płonka ul. Jana Sobieskiego 391a. 43-300 Bielsko-
Biała z  ceną oferty 147,60 brutto   Oferta  tego Wykonawcy uzyskała  za  kryterium wyboru
ofert  łączną  ilość punktów  31,66 pkt.

Dla zadania nr 15

Jako  najkorzystniejsza  została  wybrana  oferta  Wykonawcy:  Enter  P.H.U.  Ewa  Taranto  ul.
Biwakowa  26A,  93-469  Łódź  z  ceną  oferty  1010,45  brutto  otrzymała  w  kryterium  oceny
Zamawiającego  100 pkt 

W zakresie tego zadania zostały  złożone  4  oferty

Oferta Wykonawcy:Marek Ignacok Firma Handlowo-usługowa „VITO”, ul. Stefana Banacha 9,
31-234 Kraków z cena oferty 3013,5  brutto  otrzymała  w kryterium oceny  Zamawiającego
33,53 pkt.

Oferta Wykonawcy : AMAPACK SP. Z O. O. 55-100 Trzebnica, ul. Fiołkowa 7 uzyskał 0 pkt za
brak ofert.

Oferta Wykonawcy: TECH-MIX Katarzyna Płonka ul. Jana Sobieskiego 391a. 43-300 Bielsko-
Biała uzyskał 0 pkt za brak ofert.

Dla zadania nr 16

W zakresie tego zadania zostały  złożone  4  oferty

Oferta Wykonawcy : AMAPACK SP. Z O. O. 55-100 Trzebnica, ul. Fiołkowa 7 uzyskał 0 pkt za
brak ofert.

Oferta Wykonawcy: TECH-MIX Katarzyna Płonka ul. Jana Sobieskiego 391a. 43-300 Bielsko-
Biała uzyskał 0 pkt za brak ofert.

Oferta  Wykonawcy  :Enter  P.H.U.  Ewa  Taranto  ul.  Biwakowa  26A,  93-469  Łódź
uzyskała 0 pkt za brak oferty.

Oferta Wykonawcy : Marek Ignacok Firma Handlowo-Usługowa „VITO”, ul. Stefana Banacha 9,
31-234 Kraków uzyskała 0 pkt za brak ofert.


		2023-06-30T08:36:43+0200




